DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

27 de Julio del

2021 21:50:17 IBBEOS3421

México y Centroamerica

450E8A0C-7BC4-49BC-A423-82CD822661F8

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

000075752802
747

000750100030
972

000000000004
663

000750179160
163

000000000000
451

000750644310
571

000000000004
709

000750179163
242

000073854501
061

000075810400
015

000007084703
591

000003673110
706

10151535-
Semillas o
plantulas de
mani

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50405300-
Cebollas

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50405634~
Pimenton
serrano

50171902-
Condimento

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50202301-
Agua

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

0.86

1.075

0.13

HOT NUTS 200

Base: 35.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

PAN DULCE

Base: 35.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

CEBOLLA BCA

Base: 16.25,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

BV AURRERA

Base: 8.36,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl

TORTILLA

Base: 12.04,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

BENEG NAT

Base: 12.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

CHILE SERRAN

Base: 5.19,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
SAL CONDIMEN

Base: 16.00,Impuesto

LA BOT CLA

Base: 14.90,Impuesto

BONA 1.5L

Base: 17.00,Impuesto

ENERGETICO

Base: 29.74,Impuesto

GATORADE750

Base: 21.55,Impuesto

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

fota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

D% Importe: $4.76

D% Importe: $3.4

$35.50

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$18.90

% Importe: $0.0(
$8.36

6 Importe: $1.34
$11.20

% Importe: $0.00
$12.60

% Importe: $0.00
$39.92

Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$14.90

% Importe: $0.0Q
$8.50

6 Importe: $0.00
$29.74

$12.93

[52]

$35.50

$35.00

$16.25

$8.36

$12.04

$12.60

$5.19

$16.00

$14.90

$17.00

$29.74

$25.86

IMPORTE DESCUENTO

$4.31
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MG: TICKET No: 923679736915350749570

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.)

SUBTOTAL $228.45
DESCUENTO ($4.31)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $9.54
TOTAL $233.68

CADENA ORIGINAL

[|1.1]450E8A0C-7BC4-49BC-A423-82CD822661F8|2021-07-

27T21:51:17|SST060807KUO0|r7I3Q5R4DbyacHSN+p13sQQcpgvwi2WeNIG7IXMc9UZhcl6Zy5elGaY OBY FMCccpmAnpA65se45wiwSdIFIWEIwv/GIGeID6drSthihrABS5R/jUx8bWwUJzztFgFwlg

145m7/5DKEOh3ci+aH0r7CX93+1b3wqYD6rd68BEV80Ae7mg24gwkLB9c2yzmSea266FFaF0r2rJOsyLoE7cys4+QoVdUv1ZgNhjjyFeRKsn3ZF1+NQXLsVo+zW60XrvFmxYJhBJ1SvSqimqUUksSU
cF2NummHP4AqbOwotB3yLIcxAZmh/Dz/fQbsn12Q9gtSkG6cVkiSQIkhOprW5FxQ==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

r713Q5R4DbyacHSN+p13sQQcpgvwi2WeNIG7IXMc9UZhcl6Zy5elGaY OBYFMCccpmAnpA65se45wIwSdIFIW6EIwv/GIGeID6drSfhihr ABS5R/jUx8bWwUJzztFgFwJg145m7/5DKEOh3ci+aHO0r7C

X93+1b3wqY D6rd68BEV8oAe7mg24gwkLB9c2yzmSea266FFaF0r2rlJOsyLoE7cys4+QoVdUv1ZgNhjjyFeRKsn3ZF1+NQXLsVo+zW60XrvFmxYJhBJ1SvSqimqUUksSUcF2NummHP4AgbOwotB
3yLIcxAZmh/Dz/fQbsn12Q9gtSkG6cVKiSQIKhOprW5FxQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Vul6jANLBbAONQTXhNO/nFqTBIajNW+ijpPCigMUucOVzrdPnTbhDSNNI6PtOom1XuP58ee7yW/y4GgoDezd4Pw+s5DUSejly1fS842fZfm1VBpImRMZRUJicLIEEbAI+ITIY0aBYHrP/0zPgEjSTge

cYcpeAANOWH Y4VdpaxZyoshfQxgLucgLlqUdfIX X9P0ug3AeGonRgsHBUFCTPU+eK4QPWDb60XGaQG5FPR+ROWTNNI3YjFATM3tIzvI20AZIIA7TKQY xaPKLykO/WbDNFmasWtPRTZt41r//
QebisUoSnbpt5dhvaXMgszt3gASfKGzjUJumVezstcuRW9z/g==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 27 de Julio del 2021 21:50:17
Fecha y hora de certificacion: 27 de Julio del 2021 21:51:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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